N .
JTs MEETING LNM DE NOEL - bassin 50 m

wederaeeneenete) 7-18 décembre 2022

© 00 N o o A~ W N P

N o =
A W N B O

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Catégories
Filles et Garcons 11 ans et plus (2011 et avant)

Qualificatif
CARIFTA

AQUATIC 2023
CURAGAQ

Individuel : pas de limite d'engagements // Relais : 3 équipes maximum par club par relais

REUNION 1
Samedi 17 décembre 2022
Ouverture des portes : 7h30 // Début : 9nh00

REUNION 3
Dimanche 18 décembre 2022
OuOuverture des portes : 7h30 // Début : 9nh00

100 Papillon Dames
100 Papillon Messieurs
50 Brasse Dames

50 Brasse Messieurs
100 Nage Libre Dames
100 Nage Libre Messieurs
400 4 Nages Dames
400 4 Nages Messieurs
50 Dos Dames

50 Dos Messieurs

200 Brasse Dames

200 Brasse Messieurs
4 x 100 NL Dames

4 x 100 NL Messieurs
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Classement temps
Classement temps
Séries
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Classement temps
Classement temps
Classement temps

Classement temps
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100 Dos Dames

100 Dos Messieurs

50 Nage Libre Dames

50 Nage Libre Messieurs
100 Brasse Dames

100 Brasse Messieurs
800 Nage Libre Dames
800 Nage Libre Messieurs
50 Papillon Dames

50 Papillon Messieurs
200 Nage Libre Dames
200 Nage Libre Messieurs
4 x 100 4N Dames

4 x 100 4N Messieurs

Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Classement temps
Classement temps
Séries
Séries
Séries
Séries
Classement temps

Classement temps

REUNION 2
Samedi 17 décembre 2022

OuOuverture des portes :

15h00 // Début

: 16h00

REUNION 4
Dimanche 18 décembre 2022
Ouverture des portes : 15h00 // Début : 16h00

1500 Nage Libre Dames
1500 Nage Libre Messieurs
200 Dos Dames

200 Dos Messieurs

200 4 Nages Dames

200 4 Nages Messieurs
100 Papillon Dames

100 Papillon Messieurs
50 Brasse Dames

50 Brasse Messieurs

100 Nage Libre Dames
100 Nage Libre Messieurs
50 Dos Dames

50 Dos Messieurs

4 x 50 4N Dames

4 x 50 4N Messieurs

Classement temps
Classement temps
Classement temps
Classement temps
Classement temps
Classement temps
Finale A

Finale A

Finale A-B

Finale A-B

Finale A-B

Finale A-B

Finale A-B

Finale A-B
Classement temps

Classement temps

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

200 Papillon Dames

200 Papillon Messieurs
400 Nage Libre Dames
400 Nage Libre Messieurs
100 Dos Dames

100 Dos Messieurs

50 Nage Libre Dames

50 Nage Libre Messieurs
100 Brasse Dames

100 Brasse Messieurs

50 Papillon Dames

50 Papillon Messieurs
200 Nage Libre Dames
200 Nage Libre Messieurs
4 x 50 NL Dames

4 x 50 NL Messieurs

Classement temps
Classement temps
Classement temps
Classement temps
Finale A

Finale A

Finale A-B

Finale A-B

Finale A

Finale A

Finale A-B

Finale A-B

Finale A

Finale A
Classement temps

Classement temps




